
mmm imheortsesíaemzbmmm '-
“301702011“ „Jammer p r o o u o l l o n
Dlč: 02901005“
plátce DPH: na
WCWmlm' nem mm
(dole len master)

lon-m Production, s.r.o.
Kč: 08332312
mov; 429122 sro oo. Brno
plátce DPH: ne
bmkrmí apelací Česka spoutána, a.s.
6091158399800
25mm Kristiánem Šebkoro. jednatelem
(dále jen 'lol-íoarl Production. s.r.of)
rrzavíraíí uno

SMLOUVU
0 spolupráci při pořádání Koncerlu

. článek 1
Uvodní ustanovení

1.1 lol-lean Production. s.r.o. prohlašuje. že je výkonnými umělci — hudebníky a účinkujícími v koncertním projektu s názvem „Můj Vzor,
Božský Karel“ (společně dále jen „účinkujícn —— mošné kjednání o podmínkách této smlouvy v celém rozsahu. k Willis" teto
smlouvya k přiletí ceny sledoané touto smlouvou.
1.2 Pokáatol prohlašuje. že je pořadatelem kulturní akce. v rámci které budou veřejně provozovány hudební a pěvecké výkony v rámci
koncertního projektu (dále jen .koncert').

článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek lnHearl Production. s.r.o. zajistil program jednoho koncertního vystoupení » vytvoření
uměleckého výkonu umělci a zajistil související (ipm spedňkovaoě v této smlouvě.

2.2 Předmětem této smlouvy není pookylnull podlicence pro zajištění zprostředkování úhrady autorských poplatků !( užití hudebních děl.
poplatky autorům jsou hrazeny pořadatelem prostřednictvím OSA (Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, as.).

23 Předmětem této smlouvy je poskytnutí uměleckého výkonu vytvořeného uměld během produkce “koncertu lnHean Production, sr.-o.
pořadateli. v rozsahu, způsobem a za podmínek sjednaných touto smlouvou.

2.4 Předmětem této smlouvy je dále závazek pořadatele uspořádat tento koncert a splnit povinnosti s tím souviseiícl specifikované
v léto smlouvě.

25 Předmětem této smlouvy ie dále závazek pořadatele řádné poskytnuté plnění od lol-lean Production, s.r.o. převzít a zaplatit lol-lean
Production.-. s.r.o. cenu za poskytnuté plnění.

článek 3
Specifikace koncertu

Název molekul: “Můj Vzor, Božský Karel“ — Kristián Šebek zpívá písně Karla Gotta
Název agentury: lol-lean Produolíon. s.ro. *
Místo konání: Městské divadlo Žalm:. Dvořákova 27, Žatec. 438 01
Termín konání: 12.10.2023
Čas konání:
Trvání: 90 minut bez přestávky _
Ukoncení: Zpěv — Kristián šebek, Doprovodný zpěv - Kristýna Šebková! Pamela Valášková ! Andrea prooházkove Moorea Benedove,
Bicí nástroje - Zdeněk Koubek lPelr Kor-lék, Kytara — Jíří Drdák ! Alex Rask. Baskylare — Jíří Whom? ? Františekčepelák, Klauesy -
Dalimil Smrž, Saxofon - Anička Kurtaová [Ondra Valach. Tmmoete - Jíří Zlkmunda !Amošl Doskoňž._ Trmnbon — Marlin Cute ? Arnošt
Vydra, První housle » Lenka Němcová. Druhé housle — Natalia Jimenez Pallas. Vrele — Radka Koubková, Woloncello — Soňa Zemlová.

H. "“



číének 4
Cena. splatnost

44 Za „ygg-m; programu jednoho koncertního vystoupení a za zajištění souvisejících člnnostl \: rozsahu sjodnanám touto smlouvou

zaplatí pořadatel spotsčnosu ínltsart Production. sro. jednorázovou paušální cenu ve výší 54.710- Kč (slovy šedesát čty'ít tisíc sedm

set desel korun čsslrýoht vesus dopravného.

43 Pořadateí uhradí mou, „*o my na základě faktury vystavené ínHeart Production. s.r.o. s “to nejpozději 24 hodin před

ém termínu konání kondom). Platba musí byt phpsdns na účet lnhaart Production, s.r.o. nejpozději v den sjednaného termínu

konání koncertního vystoupení.
43 Hammerle 5 „má prahu zpusobem sjednaným \: odst 4.2 této smlouvy. je společnost lnhoarl Production, s.r.o. oprávněno

odstoupit od této smlowy & požadoval po pořadulsíí kromě náhrady škody ve výši prokazatelně vynaíožaných nákladu rovněž smtuvní

pokutu na výši too % cony sjednané v odst. 43 této smlouvy.

článek 5
Závazky smluvních stran při pořádání koncertních projektů

5.1 lnHeart Production. s.r.o se zavazuje zajistit program koncertního wstwpení. ti. Wm “*“t Výkon" "mém ale
stanoveného programu za podmínek uvedených v čl. 3 této smlouvy.

5.2 int-lean Production. s.r.o. se zavazuje zajistit sestavení hudebního programu a přípravu sestavy účinkujících.

5.3 lol-ímo Production. s.r.o. se uvazuje zajistit na náktady pořadatele (již zahrnuté v ceně 9 čl. 4 této smlouvy) dopravu umělců, na

místo konání komun a zpět. V případě. že se na ímradě uvedených nákladů budou podílet dva nezávislí pořadatelé, uhradí uvedené

nátdodyv ah'lrvotní výší podle jejich vzájemné dohody, Pořadatel se však zavazuje, že uvedené náklady budou uhrazeny \: oeté výší.

5.4 teart Production, s.r.o. sa zavazuje zajistit přiměřenou propagací konání koncertu na webových suánkách a sociálním sítí

provozovanýdt lnHaart Production, s.r.o. \: období alespoň 30 dnů před termínem konání koncertů.

5.5 “Pořadatel se zavazuje zajistit pronájem prostor konání konoartu a uhradit veškeré náklady spojené s pronájmem prostor & íeíich
využíváním pro konání komorní. včetně případných plateb souvisejících s konáním, jako odvody kulturním fondům a místní poplatky.

5.6 Pořadatel se mu zajistit osvětlení a ozvučení presun: - včetně zvukaře : osvětlovače, v souladu se specifikací

obsaženou v samostatné zasítané příloze této smlouvy (Teotmlclrý rider, Rider 3 stage plán). Pokud pořadatel nezajistí osvětlení a

WI koncertu V W" 5-3 závaznými 90338k uvedenými v příloze č.1 této smlouvy, ja int-lean Production, s.r.o. oprávněno

upíatnít náklady na zajštění utastní zvukové a světelné techniky a nůkroíonů nebo odstoupit od této smlouvy bez dalšího a požadovat

,po pmdatatí kromě náhrady šwdy ve výší prokazatelně vynaložených nákladů rovněž smluvní pokutu ve výší 100 % ceny sjednané

v odst. 4.1 této smlouvy. *

S..? Pořadatel se zavazuje zajistit na vtastní oálcíadyvhodnou programní konání koncertu a tisk. distribuci a prodej vstupenek v případě.

že je koncert pro diváky zpoplatněn. Pořadatel so zavazuje uvádět na všech Proti . . oh materiálech, plakátech, publikacích,

tntamatových stránkách. v programu pouze skutečný název projektu “Můj Vzor, Božský lomí s podtitulem Kristián Šebek zpívá

písně Karta Gotta." \! případů záměny názvu (například “pocta Kartu Gottovm — hrozí postih & právní kroky za strany vlastníků

autorských práv a držitelů ochranné známky. lol-lean Production. s.r.o. dodá pořadatoll nejpozději 60 dní: před konáním koncertu

propagační materiáíy pro účely jejích užití pít propagaci koncertů (plakát. fotograňo) v elektronické podobě, ve formátu jpg minimálně

406 pixelů. lol-loan Production. s.r.o poskytuje touto smíouvou pořadateli nevýhradní podmncí lt užití předmětu právní ochrany

obsažených v lol-lead Productíoo, s.r.o. dodaných ntateríáíeoh výlučně pro účely propagace koncertu dle tohoto odstavce smlouvy.

5.8 Pořadatel zajstí pro umělce občerstvení v místě konání koncertu uroasahu uváděného v technickém úderu.. který je mohou

samostatně jaro pííbha této smlouvy. Kvallta zajištěného občerstvení by měta odpovídat běžným standardům a “podána sdhvátaní

teart Production, sr.o., pofadalot so tak zavazuje předem toto občerstvení s lnHaart Producdon, s.r.o. v emailové podobě upřesnit.

V případě. že se na úhradě nákladů na uvedené _pínění budou podílet dva nezatáslí pořadatelé koncertu., uhradí uvedené náklady

\! atítwotní výší podle jejich vzájemné dohody. Pořadatel se však zavazuje. že uvsdoné plnění bude zajištěno a že náklady na něj budou

uhrazeny v celé výši.

5.9 Pořadatel uhradí náklady na zajištění dopravy dle odst. 5.3 této smlouvy, a to přímo lnHeart Production, s.r.o.

Doprava umělců a techniky bude zajištěna třemi auty & jízdné je již započítána v celkové uváděné ceně projektu.

V případě. že se na úhradě uvedených nákladů budou podílet dva nezávislí pořadatelé. uhradí uvedené náklady \; atíkvotní výší podle

jejich vzájemné dohody. Pořadatel se však zavazuje, že uvedené náklady budou uhrazeny \: celé výši.

5.16 Budou v ramci kohoutku užitá hudba. tre které to třeba vypomcíat práva autoru hudby a případně rovněž práva ke zvukovému

záznamu dodá jíní-"tom Production, s.r.o. pořadateli bezodkíadně po podpísu této Smlouvy hudební sestavu obsahující všechny ůdaje

potřebné pro vypořádání uvedených práv. v takovém případě se pořadatel zavazuje tus—vín před konáním koncertu smlouvu

s kolekth'ním správcem DtLlh, případné rovněž lNTE-RGRAM nebo DSA, a wpomdat honoráíové nároky nosítalů práv zastupovanýoh

DMA a případně rovněž WTEŘGRAM nebo USA za užíti hudebních děl a Splnit í ostatní povinností : uvedených smluv (např. zaslat

hšášoníguužítí hudebních děl). Hudební sestava koncertu pro dosíy vypořádání uvedené poulnnoSh se stane samostatnou přílohou č, 2

t to sm vy.
5.11 Pořadatel se aavazujs uspořádat kondomu projetu. & to výměně v nasmdoyání dodaném inHeart Production. s.r.o.. Pořadatel se

zavamje zajistit hladký a bassový průběh koncertu a veškeré služby podobné pro řádné konání koncertu (provoz šatny. uuaděčelr.

možnost nákupu občerstvení pro diváky apod.). Pořadatel bude dbát na narušený průběh konce:—ul o v případě, že někteří 2 návštěvníků

konssrtu budou narušovat tohto koncert, zajistí jejich vyvedení : místa konání akce. Pořadataš zamezí v průběhu koncertu a pojajlch

skončení vstupu nepovolaných osob na jordště. do zákulísí a šaten.

5.12 Pořadatel odpovídá umětoům a technickému personálu zajišl'ovanému lol-load Production. s.r.o. za případné úrazy :: majetkové

škody vzniklé při jejích účinkování, pokud nabyly prokazatelně zaviněny osobami, které utrpěly škodu.

5,13 Pořadatet se zavazuje, že konosrt ani jeho část nebude žádným technologickým zpusobem šířeny mimo prostory sjednané touto



smlouvou !: myomvání kmdní'ho mmm. Madatol se zavazuje, to nebude pořízen Muvý. obmzový nebo zvukově obrazovýzáznam koncertu. Za porušení mnm závazku jo lolloarí Produnílon. s.r.o. oprávněna požadovat po poladalolí kromě náhrady škodyvpíné výší smíuvni pokutu ve výší 100.005; Kč (slovy jeaBlotlšíc korun českých) za každé lakové ponížení povinností. PřípadnéVýíímíty : tohoto ujednání budou řešeny Mom l: této smlouvě—
SM Polmd malina tomm znemožní neplodvídaíolná & noodvrolííoíno událostí ležící mimo smluvní strany majících charmerZaanu vyšší mocí. natě budou řádně doloženy. isdn obé smluvní síla y oprávněny od léta smlouvy odstoupit bez nároku naodškodnění Oběmi sírany so malí l: vzájemné lfífamační povínnosíí, & lo baz zbylnčnáho odkladu. Napříznívé počasí. malýZájem o vstupenky a špatná organizace koncertu mísou duvodam lt odstoupení od arnlouvy ze strany pořadatele.
5.15 hííí—lean Production. nm je oprávněna od léta smlouvy odsloupíí ve zvláštěWWW přlpadgch tmpř; onomomění či úraz,maz“ mm “Wy amd-3 WWO“ “* “Mů— Wklld 59 lí ani svynaíožonlm veškerého dolu. které po ní lze spravedlivépožadovat. nepodaří zaíísm altomacl v odpovídaiící kvoílíě. \! těchto Případech „má Žádná za smlwnloh síran právo na náhradu
M. W“ ' odstoupení však musí býl 90mm“ sděleny bezodkladně Dolů. co nastanou. lnHean Producílon, s.r.o. je v lakováníMPavlana vrátí Pořadatel! zálohu na platbu nany zaplacenou pořadatelem v souladu s odsí. 74.2 tělo smlouvy. a to do ? (sedm:)dní: poté. kdy dům opravňuiící & odstoupení od smlouvy nastanou
SJB Pokud lití-loan Prodwíím'r. s.r.o. maiisíi Plnění sjednané touto smlouvou z důvodů na straně lní-íean Pmducííon. s.r.o.. jepořadatel opravněn od “této smíowy odstaví: a iní-lean Production, s.r.o. je povinna vrátil pořadateli zálohu na platbu ceny zaplacenoupořadatelem vsemadu : odst 42 této smlouvy. a to bezodkladně poté, kdy jí budou důvody nomnžmsíí poskytnout plnění dle tétosmlowy HW. a zátovon náhtadu škody ve Výši prokazatelných nákladů vynaložených pořadaíelem pli plnění této smlouvy.
5.17 Pokud bude umělcům měna vytvoření uměleckého výkonu : důvodu na straně pořadatele. má iní-lean Producííon. s.r.o.“35 pořadateli vedle práva na "33735“ škody vedlé Výši právo na smluvní pokutu ve výší 100 % ceny sjednané vodsl. 4.1 této
5.18 Smluvní strany smy. že pořadatel je oprávněn konání koncertu zmšít & od této smlouvy odstoupit za předpokladu. že zaplatíínííean Productíon, s.r.o. jako siamo poplatek odstupné v násíedláící výši:a) odsnmé ve výší 25 % ceny ae odsí. 4.3 léto smlouvy. pokud pořadatel prokazatelně oznámí zrušení ínl-lean Production, s.r.o.nejpozděíí 3? dní píod plánovaným datem konání hormonu;5)WV8 Výši 50 % CBW dle odst. 4.1 této smlouvy. pokud pořadatel prokazatelně oznámí zrušení ínl-íeaft Production, s.r.o. méněnež 31 dní. ale alespoň 14 dní před pšnovaným datum konání koncertu:o) odstupné ve výší ím % ceny dle odst. 4.1 tělo smlouvy. pokud pořadatel prokazatelně oznámí zrušení ínHeart Production, s.r.o.méně než 14 dní před plámvaíým datem konání koncertu.
5.19 V ostatním se právo na odstoupení od smlouvy a na náhradu škody řídí příslušnými zákonnými ustanoveními.
520 Smmvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o cenovým podmínkách této smíwvy. Pořadatel může však být povinensmlowu zveřejnit \! centrálním registru smluv (BEZ UVEDENÉ CENY KONCERTU).
5.23 Koníakínímí osobami pří plnění této smlouvy jsou:&: lol-lean Production, s.r.o. Dominica Vlašská. tel.za Městské6MŽatec Hana Zelaňáková.

článek 6
Poskytnutí podiíconce. související ujednání

6.1 íní-learí Production, s.r.o. poskytuje íoulo smlouvou pořadateli podllcencí k užití uměleckého výkonu vytvořeného umělci běhemkamenu.



článek 7
Závěrečná ustanovení

7.1 V záležitostech touto smlouvou neopravených se vztahy ze smlouvy vzniklé řídí zákonam &. 8912012 Sb.. občanský zákoník. a
zákazem & 121mm sn. autorský amu. ve znění pozdějších předpisů.

7.2 veškeré změny :: dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně, po vzájomné dohodě obou smiuvnich stran.
'!„3 Nedílnou součástí této smlowyhou nebo se stanou tyto přílohy:
příloha č. 1 -— spwmcaoo závazných požadavků na zajištění osvětlení a ozvučení — Rider. Tah—“W MBT a Stage plán.
příloha č. 2 —— hudební sestava koncertu (po Mim případném dodání),
7.3 Tato smlowa nabývá platnost! Him podpisem druhou smith/nf stranou v pořadí. Whoiovuje se ve dvou exemplářích & piatností
oman. Po lwmm pro každou smluvní stanu. Může být také podepsána elektronicky. Eiekuonšoký podpis má dle našeho právního
řádu a opory v zákoně stejnou váhu iako podpis vlastní rukou.

-




